
t)OA
qr j It

Uchwała Nr) :12021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia A 1,) 2021 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 470/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 marca
2015 r. w sprawie przyjęcia „Standardu działania, wdrażania i weryfikacji

Regionalnego Centrum Organizacji Pozarządowych".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr 470/2015 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 marca 2015 r.
w sprawie przyjęcia „Standardu działania, wdrażania i weryfikacji Regionalnego Centrum

Organizacji Pozarządowych".

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

-.<-7-,)

Jik) 14.." .........


